
 

 

Warszawa, dnia 12 października 2017 r. 

Poz. 195 

Departament Edukacji, Kultury i Dziedzictwa 

 
ZARZĄDZENIE Nr 40/MON 

MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

 
z dnia 11 października 2017 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie Muzeum Wojsk Lądowych w Bydgoszczy 

 
Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach 

(Dz. U. z  2017 r. poz. 972 i 1086) oraz art. 8 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862), 
zarządza się, co następuje: 

§ 1. W  zarządzeniu Nr 3/MON Ministra Obrony Narodowej z dnia 23 stycznia 
2007 r. w sprawie Muzeum Wojsk Lądowych w Bydgoszczy (Dz. Urz. Min. Obr. Nar. 
z 2007 r. poz. 18, z 2009 r. poz. 190, z 2010 r. poz. 107, z 2011 r. poz. 95 oraz z 2013 
r. poz. 81) w § 4 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w ust. 1 dodaje się pkt 5 w brzmieniu: 

„5) nieruchomość położoną w gminie Sicienko, obręb ewidencyjny Osówiec, na 
którą składają się działki o numerze ewidencyjnym 147/2 oraz 147/3 o łącznej 
powierzchni 5.0800 ha, dla której Sąd Rejonowy w Nakle nad Notecią, 
IV Wydział Ksiąg Wieczystych, prowadzi księgę o numerze 
BY1N/00012590/8.”; 

 
2) po ust. 2b dodaje się ust. 2c w brzmieniu: 

„2c Szef Rejonowego Zarządu Infrastruktury w Bydgoszczy jest upoważniony do 
podejmowania wszelkich czynności formalnoprawnych związanych  
z zawarciem umowy o nieodpłatnym przeniesieniu własności nieruchomości, 
o której mowa w ust. 1 pkt 5, na rzecz Muzeum Wojsk Lądowych  
w Bydgoszczy, w tym do wystąpienia do Starosty Bydgoskiego z wnioskiem  
o stwierdzenie wygaśnięcia przysługującego do tej nieruchomości 
Ministerstwu Obrony Narodowej − Rejonowemu Zarządowi Infrastruktury  
w Bydgoszczy − prawa trwałego zarządu.”. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
 

Minister Obrony Narodowej: A. Macierewicz 
 




